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EAKTURA

Cislo faktury I gotj 4j
Cislo dod.listu: 225L39

Kons E. symbol : 0008
(Odberatel-IC0 : 31 91 LB32

DIC: 2A2IB1'77 92
IC DpH: SK2A2TB1ii92

SPECIALI ZOVANA NEMOCNICA
SV. Svorada Zobc-tr r r]. o .

KTASTORSKA 134
94 9BB NITRA
Rodne cislo: 3i911832

(Miesto dodania)
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1 5,950C 7,1400

1 3,3500 4 ,02CC

1 3,4500 4,110C
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1 3,2500 3,9C00

1 3,1500 4,5000
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sDPH I Celkom za tovar

0.00 Bon01 0.00 B

0. 00 Bon02 0. 00 Z
421 ,31 Zaklad dane
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Halierove. vyrovnanie
Zaplatena zaloha

CELKOM K UHRADE

355.14 Eur
0.00 Etrr
0.00 Eur

356.14 Eur
71.23 Eu::
0.00 Eu:-
0.00 Eu.r
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